
PATVIRTINTA 

Šiaulių Jovaro progimnazijos 

direktoriaus 2011 m. gruodžio 30 d. 

įsakymu Nr. V-97 

 

ŠIAULIŲ JOVARO PROGIMNAZIJOS 
 

MOKINIŲ SKATINIMO IR NUOBAUDŲ SKYRIMO TVARKA 
 

 

SKATINIMAS 

 

1. Pagyrimas žodžiu; 

2. Padėka raštu; 

3. Apdovanojimas; 

4. Padėkos raštai tėvams (globėjams, rūpintojams). 
 

 

DRAUSMINIMAS 

 
 

Dalyko mokytojas: 
 

1. Pastaba žodžiu mokiniui; 

2. Pastaba raštu į elektorininį dienyną mokiniui ir/ar tėvams (globėjams, rūpintojams); 

3. Pranešimas klasės vadovui (kuratoriui); 

4. Raštiškas situacijos paaiškinimas progimnazijos vadovams. 
 

Klasės vadovas (kuratorius):  
1. Situacijos iš(si)aiškinimas ir jos aptarimas su incidento dalyviais;  

2. Pranešimas tėvams (globėjams, rūpintojams); 

3. Mokinio tėvų (globėjų, rūpintojų) kvietimas pokalbiui; 

4. Pranešimas socialiniam pedagogui. 
 

Socialinis pedagogas:  
1. Pokalbis su mokiniu, kitais incidento dalyviais; 

2. Mokinio tėvų (globėjų, rūpintojų) kvietimas pokalbiui; 

3. Individuali ir/ar grupinė socialinė pedagoginė pagalba; 

4. Kreipimasis į Vaiko gerovės komisiją ir/ar direktorių. 
 

Vaiko gerovės komisija: 
1. Situacijos įvertinimas, rekomendacijų teikimas; 

2. Kreipimasis į miesto savivaldybės Vaiko gerovės komisiją dėl vaiko minimalios ar 

vidutinės priežiūros priemonių taikymo. 
 

Direktorius: 
 

1. Pastaba; 

2. Papeikimas; 

3. Laikinas šalinimas iš progimnazijos; 

4. Šalinimas iš progimnazijos, informavus atitinkamas institucijas. 

 

________________ 


